АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2019                                       № 2118
О внесении изменений в постановление Администрации города Азова от 27.11.2018 № 2542
В соответствии с постановлением Администрации города Азова от 10.08.2018 № 1805 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Азова», распоряжением Администрации города Азова от 25.09.2018 № 252 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Азова», постановлением Администрации города Азова от 13.11.2018 № 2473 «Об утверждении муниципальной программы города Азова «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в городе Азове»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Азова от 27.11.2018 № 2542 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы города Азова «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в городе Азове» на 2019 год» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на советника главы администрации Дзюбу И.Н.

Глава Администрации

города Азова

                                В.В. Ращупкин

Верно

Начальник общего отдела                                                О.Ю. Натан

Постановление вносит

советник главы администрации города Азова

Приложение

к постановлению

Администрации города Азова

от 23.12.2019 № 2118
Изменения,
вносимые в постановление Администрации города Азова города Азова

от 27.11.2018 № 2542 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы города Азова «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в городе Азове» на 2019 год»
1. В Приложении к Плану реализации муниципальной программы города Азова «Обеспечение общественного порядка и профилактика правонарушений в городе Азове» на 2019 год:

1.1. Строку 20 изложить в редакции:
	«20
	Подпрограмма 2

«Противодействие коррупции»
	Сайферлинг Е.Г.
	X
	X

	120,5
	X
	X
	120,5
	X»

1.2. Строку 61 изложить в редакции:
	«62
	Основное мероприятие 2.13.

Создание условий для снижения правового нигилизма населения, формирование антикоррупционного общественного мнения и нетерпимости к коррупционному поведению
	Сайферлинг Е.Г.
	Формирование эффективных условий по минимизации коррупционных проявлений на территории города Азова
	январь-декабрь
	21,0
	X
	X
	21,0
	Х»

1.3. Строку 113 изложить в редакции:
	«113
	Итого по муниципальной

программе
	X
	X
	X
	317,8
	X
	X
	317,8
	X

	Администрация города Азова, всего
	X
	X

	X
	X

	X
	X

	X

	Департамент социального развития г. Азова
	X
	X
	175,7
	X
	X
	175,7
	X

	Администрация г. Азова (сектор муниципальной службы, кадров и противодействия коррупции)
	X
	X
	126,1
	X
	X
	126,1
	X

	Отдел по делам молодежи Департамента социального развития г. Азова
	X
	X
	175,7
	X
	X
	175,7
	X

	Управление образования г. Азова
	X
	X
	16,0
	X
	X
	16,0
	X

	Администрация г. Азова (КДНиЗП)
	X
	X
	5,6
	X
	X
	5,6
	X»

И.о. управляющего делами

администрации                                                                                                        И.Н. Дзюба
Верно

Начальник общего отдела                                                                                      О.Ю. Натан

PAGE
4